
UCHWAŁA NR      637    / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 maja 2010 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 
146) oraz w związku z § 15 ust 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXIII/240/2009 z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2010 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  
 
93 826 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 248 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 248 zł 

  § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 248 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2 651 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 871 zł 

  § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 871 zł 

 Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 780 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 15 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 760 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 52 257 zł 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 52 257 zł 

  § 4810 Rezerwy - 52 257 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 38 670 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 2 907 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 2 907 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 35 763 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 30 400 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 4 618 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 745 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
93 826 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 248 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 248 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 248 zł 

 



Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2 651 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 871 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 871 zł 

 Rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 1 780 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia - 1 780 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 12 236 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 4 748 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 4 748 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 7 488 zł 

  § 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - 5 913 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 575 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 78 691 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze - 30 000 zł 

  § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 30 000 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 46 881 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 33 900 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 5 150 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 831 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia - 7 000 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 1 810 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 810 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                               

  Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel 
 

 


